
 
Муниципальное образование 

«Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«11»     05     2022 г.                                                                                   № 228/01-07 
г.п.им.Свердлова 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации от 
28.01.2021 № 15/01-07 «Об утверждении 
муниципальной программы   
«Совершенствование городской среды 
муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» на 
2021-2023 годы» 

 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 
«О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации», постановлением  Правительства РФ 
от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства 
Ленинградской области от 14.11.2013 № 407 «Об утверждении государственной 
программы Ленинградской области «Формирование городской среды и 
обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской 
области», приказом комитета по строительству Ленинградской области от 
18.02.2016 № 6 «Об утверждении положения о порядке предоставления молодым 
семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий, социальных выплат на 
приобретение (строительство) жилья  и их использования»,  Уставом 
администрации муниципального образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 
администрация муниципального образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
(далее – администрация) постановляет: 



1. Признать утратившим силу постановление администрации от 
28.01.2021 № 15/01-07 «Об утверждении муниципальной программы 
«Совершенствование городской среды» муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» на 2021-2023 годы». 
 2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области в сети Интернет. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по ЖКХ. 

 
 
 
 
 

Временно исполняющий обязанности 
главы администрации          А.П. Шорников 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
Постановления «Об утверждении муниципальной программы 

«Совершенствование городской среды на территории муниципального 
образования «Свердловское     городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области»  
  

СОГЛАСОВАНО:   
 

  Заместитель главы администрации по  
жилищно-коммунальному хозяйству 
Ерофеев А.С.                                                                        ____________________ 

                                                                                                                                        (подпись, дата) 

  Заместитель главы администрации по  
социальному развитию и внутренней политике 
Пишоха Л.А.                                                                        ____________________ 

                                                                                                                                        (подпись, дата) 

 
Заместитель главы администрации по безопасности 
Петров В.В.                                                                         ___________________ 

                                                                                                                                          (подпись, дата) 
 

ОЗНАКОМЛЕН (А): 
   
  Начальник сектора бухгалтерского учета и отчетности  
  (главный бухгалтер) 
  Корпакова А.Л.                                                                          _____________________ 

                                                                                                                                    (подпись, дата) 
 

  Начальник сектора по жилищным вопросам 
  Ильина Н.А.                                                                               _____________________ 

                                                                                                                                    (подпись, дата) 
 

  Начальник управления ЖКХ 
  Руденко В.С.                                                                               _____________________ 

                                                                                                                                       (подпись, дата) 
 

  Директор МКУ «УОДМО» 
  Галяев С.Г.                                                                                  _____________________ 

                                                                                                                                       (подпись, дата) 

 
РАССЫЛКА: 

  Отдел организационной и кадровой работы 
   (должность, ФИО, дата, подпись) 

 

Управление ЖКХ 
(должность, ФИО, дата, подпись) 

 
 
Исполнитель: Морозова Е.М.  
главный специалист управления ЖКХ                                    ___________                                                                                                                      

 (подпись, дата) 


